

Urszuli Rychter kandydata z tej samej listy, który w wyborach do Rady Powiatu Kaliskiego w dniu 12 listopada 2006 r. uzyskał kolejno największą liczbę głosów, a nie utracił prawa wybieralności.

- 3) uchwałą Nr XII/131/2007 z dnia 30 października 2007 r. wygaśnięcie w okręgu wyborczym Nr 2, utworzonym dla wyboru Rady Powiatu Kaliskiego, mandatu radnego Piotra

Marka Kalety z listy Nr 4 KW Prawo i Sprawiedliwość, wskutek pisemnego zrzeczenia się mandatu, a uchwałą Nr XIV/140/2007 z dnia 29 listopada 2007 r. wstąpienie na jego miejsce Marka Józefa Suchorskiego kandydata z tej samej listy, który w wyborach do Rady Powiatu Kaliskiego w dniu 12 listopada 2006 r. uzyskał kolejno największą liczbę głosów, a nie utracił prawa wybieralności.

(-) *Marian Raszewski*

4778

DECYZJA PREZESA URZĘDU REGULACJI ENERGETYKI Nr OPO-4210-49(3)/2007/1317/VI/AS

z dnia 11 grudnia 2007 r.

Na podstawie art. 155 ustawy z 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z 2001 r. Nr 49, poz. 509, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, poz. 1188 i Nr 170, poz. 1660, z 2004 r. Nr 162, poz. 1692 oraz z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 682 i Nr 181, poz. 1524) w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne (Dz.U. z 2006 r. Nr 89, poz. 625, Nr 104, poz. 708, Nr 158, poz. 1123, Nr 170, poz. 1217 oraz z 2007 r. Nr 21, poz. 124, Nr 52, poz. 343, Nr 115, poz. 790 i Nr 130, poz. 905)

po rozpatrzeniu wniosku z 28 listopada 2007 r. uzupełnionego pismem nr 156/12/2007 z 7 grudnia 2007 r. „GEOTERMII

- CZARNKÓW” sp. z o.o. z siedzibą w Czarnkowie posiadającej numer identyfikacji podatkowej (NIP) 763-14-99-314, zwanej w dalszej części decyzji „Przedsiębiorstwem”

postanawiam

zatwierdzić dokonaną przez Przedsiębiorstwo zmianę taryfy dotyczącą cen i stawek opłat w zakresie wytwarzania, przesyłania i dystrybucji ciepła dostarczanego ze źródeł ciepła opalanych węglem kamiennym, która to zmiana stanowi załącznik do niniejszej decyzji.

UZASADNIENIE

Decyzją z 16 lutego 2007 r. nr OPO-4210-3(5)/2007/1317/VI/AgS Prezes URE zatwierdził, na okres do 31 maja 2008 r., ustaloną przez Przedsiębiorstwo taryfę dla ciepła, która 20 lutego 2007 r. została ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego Nr 22 poz. 577.

Pismem, nr 151/11/2997, które wpłynęło do Zachodniego Oddziału Terenowego Urzędu Regulacji Energetyki z siedzibą w Poznaniu 29 listopada 2007 r., Przedsiębiorstwo wystąpiło z wnioskiem o zmianę taryfy dla ciepła, polegającą na zatwierdzeniu nowych cen i stawek opłat w zakresie wytwarzania ciepła, dotyczącą grup odbiorców zaopatrywanych ze źródeł ciepła opalanych miałem węgla kamiennego i węglem „groszkiem”.

Uzasadnieniem podwyżki są znacznie wyższe koszty ww. paliw, stosowanych w eksploatowanych źródłach ciepła, w porównaniu do kosztów, na podstawie których dokonano kalkulacji cen i stawek opłat dotychczas obowiązujących. Przyczyną wzrostu kosztów paliwa jest wejście w życie podwyżek cen węgla w polskich kopalniach, skutkującej znacznym wzrostem cen miału węglowego i węgla „groszku” u dostawców paliw od pierwszej połowy listopada br. (udokumentowanym w toku postępowania), co stanowi okoliczność przewidzianą w §27 rozporządzenia Ministra Gospodarki z 9 października 2006 r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń z tytułu zaopatrzenia w ciepło (Dz.U. z 2006 r. Nr 193, poz. 1423).

Zgodnie z art. 155 Kodeksu postępowania administracyjnego, decyzja ostateczna, na mocy której, strona nabyła prawo, może być w każdym czasie za zgodą strony uchylona lub zmieniona przez organ administracji publicznej, który ją wydał, lub przez organ wyższego stopnia, jeżeli przepisy szczególne nie sprzeciwiają się uchyleniu lub zmianie takiej decyzji i przemawia za tym interes społeczny lub słuszny interes strony.

Zważywszy, iż w powyższej sprawie uznałem, że zostały spełnione przesłanki określone w powyższym piśmie, umożliwiające zmianę decyzji, postanowiłem orzec, jak w sentencji.

W tym stanie rzeczy orzekłem jak w sentencji.

POUCZENIE

1. Od niniejszej decyzji przysługuje odwołanie do Sądu Okręgowego w Warszawie – Sądu Ochrony Konkurencji i Konsumentów za moim pośrednictwem, w terminie dwutygodniowym od dnia jej doręczenia (art. 30 ust. 2 i 3 ustawy z 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne oraz art. 479⁴⁶ pkt 1 i art. 479⁴⁷ §1 Kodeksu postępowania cywilnego).
2. Odwołanie od decyzji powinno czynić zadość wymaganiom przepisanych dla pisma procesowego oraz zawierać

oznaczenie zaskarżonej decyzji i wartości przedmiotu sporu, przytoczenie zarzutów, zwięzłe ich uzasadnienie, wskazanie dowodów, a także zawierać wniosek o uchylenie albo o zmianę decyzji – w całości lub części (art. 479⁴⁹ Kodeksu postępowania cywilnego). Odwołanie należy przesłać na adres Zachodniego Oddziału Terenowego Urzędu Regulacji Energetyki, 61-569 Poznań, ul. Wierzbicice 1.

3. Stosownie do art. 47 ust. 3 pkt 2 w związku z art. 31 ust. 3 pkt 2 i ust. 4 ustawy – Prawo energetyczne, zmiana taryfy zostanie skierowana do ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.
4. Stosownie do art. 47 ust. 4 ustawy – Prawo energetyczne, zmiana taryfy może być wprowadzona do stosowania nie wcześniej niż po upływie 14 dni i nie później niż do 45 dnia od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Z upoważnienia
Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki
Dyrektor
Zachodniego Oddziału Terenowego
Urzędu Regulacji Energetyki
z siedzibą w Poznaniu
(-) Irena Gruszka

Załącznik
do decyzji Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki
Nr OPO-4210-49(3)/2007/1317/VI/AS
z grudnia 2007 r.

ZMIANA TARYFY DLA CIEPŁA „GEOTERMIA - CZARNKÓW” SPÓŁKA Z O.O. 64-700 CZARNKÓW

W „Taryfie dla ciepła” ustalonej przez przedsiębiorstwo „GEOTERMIA - CZARNKÓW” sp. z o.o. z siedzibą w Czarnkowie stanowiącej załącznik do decyzji Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki z 11 grudnia 2007 r. nr OPO-4210-49(3)/2007/1317/VI/AS wprowadza się następujące zmiany:

W Części IV „Rodzaje oraz wysokość cen i stawek opłat” cena za zamówioną moc cieplną, cena ciepła i stawki opłat za usługę przesyłową dla grup odbiorców: K1/S1, K1/S1/I, K1/S1/NP, K1/S1/G oraz stawki opłat dla grup odbiorców: K3, K4 otrzymują brzmienie:

1.1. Cena za zamówioną moc cieplną

grupa odbiorców	roczna zł/MW/rok		rata miesięczna zł/MW/miesiąc	
	netto	brutto	netto	brutto
K1/S1 K1/S1/I K1/S1/NP K1/S1/G	67.630,44	82.509,14	5.635,87	6.875,76

1.2. Cena ciepła

grupa odbiorców	zł/GJ	
	netto	brutto
K1/S1, K1/S1/I K1/S1/NP, K1/S1/G	25,82	31,50

Grupa odbiorców	stawka opłaty stałej				stawka opłaty zmiennej	
	roczna zł/MW/rok		rata miesięczna zł/MW/m-c		zł/GJ	
	netto	brutto	netto	brutto	netto	brutto
K1/S1	16.622,28	20.279,18	1.385,19	1.689,93	7,06	8,61
K1/S1/I	17.745,96	21.650,07	1.478,83	1.804,17	6,19	7,55
K1/S1/NP	17.602,44	21.474,98	1.466,87	1.789,58	7,69	9,38
K1/S1/G	19.796,76	24.152,05	1.649,73	2.012,67	13,40	16,35

2. Stawki opłat dla grup odbiorców: K3, K4.

rodzaje stawek opłat	jednostka miary	grupa odbiorców		
		K3	K4	
stawka opłaty miesięcznej za zamówioną moc cieplną	zł/MW/m-c	netto	8.915,24	5.616,38
		brutto	10.876,59	6.851,96
stawka opłaty za ciepło	zł/GJ	netto	31,00	27,01
		brutto	37,82	32,95

W przedstawionych w części IV pkt 1 – 3 cenach i stawkach opłat brutto uwzględniono podatek od towarów i usług (VAT) w wysokości 22%.